2023 年 9 月吉日

お取引先様 各位

新潟県新潟市北区島見町 3399-11
TEL 025-257-4681
FAX 025-257-4683

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2023 年 10 月 1 日より適格請求書保存方式（インボイス制度）が施行されるこ
とに伴い、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をお知らせします。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

Ｔ８１１０００１００２７３７

［お問合せ先］
部   署：総務部
担 当 者：安達 沙菊子
電話番号：025-257-4681
E-MAIL：adachi@step-futaba.co.jp

以上

mailto:adachi@step-futaba.co.jp